ШПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕ
<УПР А В Л ЕНИЕОБРАЗОВА Л П Я »

к а м с к о -у с т ь и  некого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Республики Татарстан

■■ ТА F C T АЧ '  7 ' а т 1 ] -  дуг
КАМА ТАМАГЫ

1 : уницгшаль ?, Пона
«МЭГАРИФ НДАРЭСЕк

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан, 422820, Татарстан Республикасы,
пгт. Камское Устье. ул. Ленина, 57 Кама Тамагы шгп, Ленин урамы, 57 йорт
________ тсл.:8(84377) 2-12-54,факс:8(84377) 2-12-54 :м . . ■ _____________ ___

ПРИКАЗ
02.1 1.2020

БОЕРЫК
№

О проведении муниципального конку рса
по opi анизации работы с одаренными детьми
«Формула успеха»

В целях выявления и распространения лучших педагогических образователь­
ных практик, способствующих совершенствованию системы выявления, поддерж­
ки одаренных детей и реализации годового плана МКУ «Управление образования»
на 2020-2021 учебный год.

п р и к а з  ы в а ю:
1. Провести с 9 ноября 2020 года по 30 марта 2021 года конку рс по организации
работы с одаренными детьми «Формула успеха».
2. Утвердить оргкомитет в следу ющем составе:
председатель: Загидуллина Л.И., директор МБУ ДО «ЦВР»,
члены жюри: Денисова А.Г., методист МКУ «Управление образования»,

Мингазеева Г.Р.. методист МКУ «Управление образования»,
3. Утвердить положение о конкурсе (Приложение 1).
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Е.А. Гимадеева

4